
 

PATVIRTINTA 

Druskininkų sporto centro direktoriaus 

2025 m. balandžio 11 įsakymu Nr. VE1-49  

 

DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų sporto centras (toliau – Centras) vykdydamas savo veiklą, įgyvendina 

Druskininkų savivaldybės strateginio planavimo dokumentus: 

1. Druskininkų savivaldybės 2025 m. biudžetą. 

2. Druskininkų sporto centro 2024–2027 metų strateginį veiklos planą. 

3. Druskininkų savivaldybės 2021–2029 metų strateginio plėtros plano tikslus – 1.2. 

tikslas. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla (02 programa) ir 1.1. tikslas. Aukšta 

viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas (07 programa).   

4. Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano 02 Turizmo, 

kultūros ir sporto plėtros programos 03 uždavinio „Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto 

sporto meistriškumo renginius“ 01 priemonę „Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas“, 02 

priemonę „Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai“, 04 priemonę „Druskininkų 

savivaldybės įvaizdį formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių 

organizavimas“, 05 priemonę „Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, 

bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija“, 06 priemonę „Sporto renginių, prailginančių 

viešnagės kurorte trukmę, skatinimas“, 07 priemonę projektas „Pasienio sporto regionas – sporto ir 

sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione“, 08 priemonę „Druskininkų savivaldybės 

bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas“, 03 uždavinio „Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto 

infrastruktūrą“, 01 priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų 

sporto centro pastate“, 04 priemonę „Infrastruktūros, skirtos neformaliam sporto ugdymui, 

gerinimas“ ir 07 Švietimo programos 03 uždavinio „Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant 

asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių“, 

10 priemonę „Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas“. 

Centro planas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, Centro nuostatais, Sportinio ugdymo organizavimo 

rekomendacijomis, kitais teisės aktais. 

 Svarbiausi darbai: 

1. Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybų 

ir sporto renginių organizavimas, kurie padės formuoti miesto įvaizdį, pritraukiant profesionalius 

sportininkus, žiūrovus, turistus bei investuotojus. 

2. Atvykstamojo sportinio turizmo plėtra Druskininkuose, bendradarbiaujant su 

Lietuvos krepšinio federacija, siekiant pritraukti krepšinio sporto stovyklas, turnyrus ir renginius, 

kurie skatintų vietinį turizmą ir garsintų Druskininkų savivaldybės vardą. 

3. Sporto renginių organizavimas, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, skatina 

dalyvius ir žiūrovus ne tik dalyvauti varžybose, bet ir ilgiau pasilikti kurorte, pasinaudojant 

apgyvendinimo, sveikatinimo procedūromis ir pramogų paslaugomis, taip prisidedant prie vietinio 

turizmo populiarinimo. 

4. Atsinaujinančių energijos išteklių iš nutolusios saulės elektrinės, panaudojimas 

Druskininkų sporto centro pastate.  

5. Infrastruktūros, skirtos neformaliam sporto ugdymui, gerinimas. Sporto centro 

pastato stogo atnaujinimo darbai. 

6. Mokinių, padariusių asmeninę pažangą, įvykdžiusių meistriškumo pakopos (MP) 

rodiklius, procentas. 

7. Lietuvos mokyklų žaidynių organizavimas ir vykdymas Druskininkų savivaldybėje.  



 

8. Įvairių sporto šakų atvirų mokomųjų treniruočių vedimas fizinio ugdymo 

mokytojams.  

9. Plėtoti trenerių profesionalumą ir gebėjimus dirbti su vaikų emocine gerove ir savivertės 

stiprinimu. 

10. Skatinti bendradarbiavimą su tėvais, teikiant nuolatinę ir kryptingą informaciją apie vaikų 

pasiekimus, emocinę savijautą ir sportinę pažangą.  
11. Užtikrinti, kad visos komandos, dalyvaujančios renginiuose ir varžybose, turėtų vieningą, 

tvarkingą ir estetiškai reprezentatyvią aprangą, atitinkančią Druskininkų savivaldybės ir sporto centro įvaizdį. 

12. Bendradarbiavimo su kitomis savivaldybės įstaigomis stiprinimas. 

Numatomi vykdyti projektai: 

2025 m. toliau bus įgyvendinamas projektas „Interreg Lithuania – Poland“ – „Pasienio 

sporto regionas – sporto ir sveikos gyvensenos skatinimas pasienio regione“. 2025 metų projekto 

veiklose dalyvaus Suvalkų, Alytaus miestų ir Druskininkų savivaldybės atstovai. Projekto metu 

Druskininkų savivaldybės bendruomenė galės dalyvauti Alytaus sporto ir rekreacijos centro bei 

Suvalkų sporto centro rengiamose stovyklose ir sporto renginiuose. Druskininkų sporto centras 2025 

m. organizuos krepšinio stovyklą projekto partneriams.  

Rugsėjo mėnesį vykdysime tęstinį projektą „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje“, skirtą ne tik išmokyti plaukti, bet ir susipažinti su saugaus elgesio vandenyje 

taisyklėmis. Šį projektą koordinuoja ir administruoja Centras. Šiais metais veiklose dalyvaus 200 

Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų trečių klasių mokinių.   

Planuojami pasiekti rezultatai: 

1. Druskininkuose organizuojamų aukšto meistriškumo sporto varžybų ir renginių 

skaičiaus augimas, lyginant su 2024 metais, prisidedantis prie miesto įvaizdžio stiprinimo. 

2. Fizinio aktyvumo renginių skaičiaus augimas, lyginant su 2024 metais. 

3. Atvykstamojo sportinio turizmo plėtra Druskininkuose per bendradarbiavimą su 

Lietuvos krepšinio federacija, didinant su tuo susijusių veiklų skaičių, lyginant su 2024 metais. 

4. Atsinaujinančių elektros energijos išteklių naudojimas, ne tik padės sumažinti 

energijos sąnaudas, bet ir prisidės prie tvaresnės energijos ateities kūrimo, bei elektros energijos 

kaupimo. 

5. Stogo atnaujinimo darbai, svarbus žingsnis siekiant užtikrinti kokybiškas ir saugias 

sąlygas jaunimui bei kitiems bendruomenės nariams užsiimti sportu. Taip pat, siekiama užtikrina 

pastato energinį efektyvumą, bei užtikrinti pastato apsaugą nuo nepalankių oro sąlygų, tokių kaip 

lietus ir sniegas. 

6. Augantis mokinių skaičius, įvykdžiusių MP rodiklius (proc., lyginant su 2024 

metais). 

7. Augantis mokinių skaičius, dalyvaujančių įvairių sporto šakų Lietuvos rinktinių 

sudėtyse (lyginant su 2024 metais). 

8. Augantis mokinių skaičius, lankančių formalųjį švietimą papildantį ugdymą (lyginant 

su 2024 metais). 

9. 100% trenerių dalyvauja organizuojamuose mokymuose ir seminaruose, skirtuose emocinio 

intelekto ugdymui, pozityviam požiūriui į vaikų pasiekimus ir tėvų įsitraukimo svarbai. 80% trenerių pradeda 

taikyti mokymuose gautas žinias praktikoje, aktyviai dirbdami su vaikų emocine gerove, savivertės 

stiprinimu ir tėvų įsitraukimu.   

10. 60 proc. tėvų dalyvauja reguliariuose susitikimuose arba individualiose konsultacijose, 

kuriuose aptariami vaikų pasiekimai ir emocinė savijauta. 100 proc. tėvų gauna bent vieną atnaujinimą per 

mėnesį apie vaikų pasiekimus ir emocinę savijautą.   

11. 80% komandų, dalyvaujančių renginiuose ir varžybose, turėtų vieningą, tvarkingą 

komandos aprangą.     

       

Planą rengė darbo grupė,  patvirtinta Druskininkų sporto centro direktoriaus 2025 m. 

sausio 20 d. įsakymu Nr. V1-1 „Dėl darbo grupės sudarymo“.  

PRIDEDAMA: 



 

2025 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto 

kriterijų suvestinės forma.   

 

Direktorius                                                         Gintaras Šikšnys 

 

SUDERINTA:  

Savivaldybės administracijos  

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja                                                   Inga Jakavonienė 

_______________ 



Druskininkų sporto centro 2025 metų veiklos plano
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01 SB 591,9 Aukšto meistriškumo sporto varžybos, stovyklos ir fizinio 

aktyvumo renginiai, skaičius

60

VB 0,0

ES 0,0

Aukšto meistriškumo sporto varžybos, skaičius 33

Sporto stovyklos 3

Fizinio aktyvumo renginiai 24

Iš viso: 591,9

02 SB 20,0 Finansuotų sporto srities projektų skaičius, vienetas 12

VB 0,0

ES 0,0

01 Sporto projektų paraiškų administraciniai vertinimai, vienetas 15

Finasavimo sutarčių sudarymas, vienetas 12

Sporto projektų įgyvendinimo ataskaitų priėmimas 12

Iš viso: 20,0

04 SB 0,0 Renginiai, skaičius 11

VB 0,0

ES 0,0

Įvaizdį formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybos, 

skaičius

4

Įvaizdį formuojančių fizinio aktyvumo renginiai, skaičius 7

tūkst. Eur

Veiklos pavadinimas. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto 

srities projektų koordinavimas.

Priemonė. Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių aukšto 

meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių organizavimas

T DSC

01 Veiklos pavadinimas. Renginių, trunkančių ne ilgiau kaip 1 dieną, 

organizavimas.

02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

Uždavinys Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius

01 Priemonė. Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas T DSC

Veiklos pavadinimas. Renginių organizavimas
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Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.2. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla

Priemonė. Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai T DSC

01

02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

2025 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

U
žd

a
v

in
io

 k
o

d
a

s

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s

V
ei

k
lo

s 
k

o
d

a
s

Pavadinimas

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

is

2
0

2
5

-ų
jų

 m
et

ų
 

a
si

g
n

a
v

im
ų

 p
la

n
a

s 
*

*

Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.



Iš viso: 0,0

05 SB 80,0 Lietuvos krepšinio rinktinių treniruočių stovyklos 

Druskininkuose, skaičius

8

VB 0,0

ES 0,0

01 Sutarties sudarymas, vienetas 1

Iš viso: 80,0

06 SB 63,1 Organizuotų sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte 

trukmę, skaičius

14

VB 0,0

ES 0,0

01 Renginių dalyviai, skaičius 5000

Atstovaujamų valstybių skaičius, vienetas 28

Iš viso: 63,1

07 SB 0,7 Projekto įgyvendinimas, procentas 100

VB 0,0

ES 31,8

Dalyvavimas projekto partnerių organizuojamose stovyklose 

ir renginiuose, skaičius

2

Projekto stovyklos organizavimas Druskininkuose, skaičius 1

Dalyvavimas projekto konferencijoje, skaičius 1

Iš viso: 32,5

08 SB 80,0 Bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas ir veiklų 

skatinimas pagal patvirtintą 2025 m. renginių ir dalyvavimo 

varžybose kalendorinis planą, skaičius

1

VB 0,0 Bendrų veiklų su Druskininkų savivaldybės bendruomene 

organizavimas, skaičius

1

ES 0,0

01 Bendrų veiklų su Druskininkų savivaldybės bendruomene 

vykdymas, skaičius

1

2025 m. renginių ir dalyvavimo varžybose kalendorinio plano 

įgyvendinimas, skaičius

1

Iš viso: 80,0

867,5

03

01 SB 0,6 Energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto 

centro pastate

1

VB 0,0

Iš viso uždaviniui:

Uždavinys. Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą

02 Priemonė. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų sporto centro pastate

T DSC

Priemonė. Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto 

renginių organizavimas ir veiklų skatinimas

Veiklos pavadinimas. Projekto veiklų įgyvendinimas.

T DSC

01

T

T

Priemonė. Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų 

skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija

Veiklos pavadinimas. Finansavimo sutartis

Veiklos pavadinimas. Renginių, trunkančių daugiau kaip 1 dieną, 

organizavimas.

Priemonė. Projektas „Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos 

gyvensenos propagavimas pasienio regione"

T DSC

DSC

Veiklos pavadinimas. Sporto renginių koordinavimas ir organizavimas 

Druskininkų savivaldybės bendruomenei

Priemonė. Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, 

skatinimas

DSC



ES 0,0

01 Elektros energijos kaupimas 1

Iš viso: 0,6

04 SB 150,0 Atnaujintų, neformaliam sporto ugdymui skirtų, objektų 

skaičius, vienetas

1

VB 0,0

ES 0,0

Viešųjų pirkimų dokumentų rengimas 1

Stogo remonto darbai 1

Iš viso: 150,0

150,6

1018,1

03

10 SB Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto centro 

vykdomose neformaliojo švietimo programose, 

skaičius, vnt.

433

VB 27,7 Druskininkų sporto centro suformuotų grupių skaičius, 

vnt.

26

ES 0,0 Druskininkų sporto centro įgyvendinamų sporto 

programų skaičius, vienetas

14

Kultivuojamos sporto šakos, skaičius 10

Mokinių dalyvaujančių Lietuvos sporto šakų 

federacijų, asociacijų, lygų organizuojamuose 

čempionatuose ir  pirmenybėse, procentas

42

Mokinių, padariusių asmeninę pažangą procentas, 

įvykdžiusių meistriškumo pakopos (MP) rodiklius, 

procentas

15

Lietuvos mokyklų žaidynės skirtingose sporto šakose, 

skaičius

10

Žaidynėse dalyvaujančios ugdymo įstaigos, skaičius 5

Žaidynėse dalyvaujantys mokiniai, skaičius 650

Stovyklos, skaičius 10
Projekte dalyvaujančių mokinių, skaičius 220

01

02

Priemonė. Infrastruktūros, skirtos neformaliam sporto ugdymui, 

gerinimas    

T DSC

02 Priemonė. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų sporto centro pastate

T DSC

Veiklos pavadinimas. Geografiškai nutolusios saulės fotovoltinės 

elektrinės, pagamintos elektros energijos kaupimas 

03

Iš viso uždaviniui:

Priemonė. Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo 

vykdymas

Veiklos pavadinimas. Lietuvos mokyklų žaidynių antro etapo varžybų 

vykdymas.

Veiklos pavadinimas. Vasaros sporto stovyklų organizavimas 

Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

01

Veiklos pavadinimas. Mokinių saviraiškos skatinimas ir asmeninių 

kompetencijų ugdymas

T DSC

Iš viso programai:

Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas 

07 programa. Švietimo programa

01 Veiklos pavadinimas. Druskininkų sporto centro pastato stogo 

atnaujinimo darbai



Treneriai dalyvauja organizuojamuose mokymuose ir 

seminaruose, skirtuose emocinio intelekto ugdymui, 

pozityviam požiūriui į vaikų pasiekimus ir tėvų 

įsitraukimo svarbai, procentas

100

Treneriai pradeda taikyti mokymuose gautas žinias 

praktikoje, aktyviai dirbdami su vaikų emocine gerove, 

savivertės stiprinimu ir tėvų įsitraukimu, procentas

80

Trenerių apklausa, dėl mokymuose gautų žinių taikymo 

praktikoje, skaičius

1

Treneriai vykdo tėvų susirinkimus sportinio ugdymo 

grupėse, skaičius 

2

Trenerio individualus pokalbis su kiekvieno mokinio 

tėvu (globėju), skaičius 

2

Tėvai gauna bent vieną atnaujinimą per mėnesį apie 

vaikų pasiekimus ir emocinę savijautą el.paštu, 

„Facebook“ ir „Messenger“ trenerio ir tėvų grupėse, 

procentas

100

Metodinės tarybos pasitarimai, skaičius 2

Trenerių tarybos pasitarimai, skaičius 4

Atvirų mokomųjų treniruočių vedimas, skaičius 8

Lopšelio-darželio vaikų supažindinimas su sporto 

šakomis, skaičius

4

Pravesta mokomųjų treniruočių skaičius 4

Komandos, dalyvaujančios sporto renginiuose ir 

varžybose, turėtų vieningą, tvarkingą komandos 

aprangą, procentas    

80

Projekto įgyvendinimas, procentas 100

Išmokyta plaukti mokinių, skaičius 207

Iš viso: 27,7

27,7

27,7

1045,8

Veiklos pavadinimas. Skatinti bendradarbiavimą su tėvais, teikiant 

nuolatinę ir kryptingą informaciją apie vaikų pasiekimus, emocinę 

savijautą ir sportinę pažangą

05

Veiklos pavadinimas. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 07

06

09

Veiklos pavadinimas. Ugdyti trenerių profesines kompetencijas, 

siekiant užtikrinti kiekvieno trenerio asmeninį tobulėjimą

** Asignavimų plane nurodomos lėšos priemonių įgyvendinimui.

Veiklos pavadinimas. Projekto vykdymas „Mokomės plaukti ir saugiai 

elgtis vandenyje“ 

Iš viso uždaviniui:

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

Iš viso programai:

Veiklos pavadinimas. Trenerių bendradarbiavimas

Iš viso 02 ir 07 programai:

Veiklos pavadinimas. Užtikrinti, kad visos komandos, dalyvaujančios 

renginiuose ir varžybose, turėtų vieningą, tvarkingą ir estetiškai 

reprezentatyvią aprangą, atitinkančią Druskininkų savivaldybės ir 

sporto centro įvaizdį

08

04




